Godefridus dictus die Eghedemaker de Velthoven totum jus mamburnitatis sibi competens in liberis quondam Theoderici de Zeelst et in bonis quibuscumque eorundem liberorum ut dicebat supportavit Theoderico sartori suo filio (dg: promittens ratam servare) ad! sui (dg: su) et ad opus domine Ermgardis de Werthusen domini Theoderici de Waderle Willelmi de Waderle Johannis de Andel Godefridi de Zeelst seu ad opus alterius eorum promittens ratam servare. Testes Bruheze et Yw datum supra. Tradetur littera dicto Theoderico.

BP 1176 f 304r 09 vr 24-04-1383.

De broers Gerardus, Walterus en Henricus, kvw Henricus van der Schant, verkochten aan Johannes Vinninc goudsmid een b-erfcijns van 3 pond geld, die Reijnerus gnd van Aken aan voornoemde wijlen Henricus van der Schant beloofd had, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een hofstad⁶¹, 22 bij 40 voet, in Den Bosch, in de straat die loopt van de Kolperstraat naar het woonhuis van de vrouwe van Lake, tussen erfgoed van voornoemde wijlen Henricus van der Schant enerzijds en erfgoed van Johannes gnd Moelnere anderzijds, welke cijns aan voornoemde broers gekomen was na overlijden van hun vader Henricus. Elizabeth, sv voornoemde broers, zal nimmer rechten in voornoemde cijns doen gelden.

Gerardus Walterus et Henricus fratres liberi quondam Henrici van der Schant hereditarium censum trium librarum monete quem Reijnerus dictus de (dg: Ale.) Aken promisit se daturum et soluturum dicto quondam Henrico van der Schant hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex quodam domistadio viginti duas pedatas in latitudine et quadraginta pedatas in latitudine continente sito in Busco ad vicum tendentem a vico dicto Colperstraet versus domum habitationis domine de Lake inter hereditatem dicti quondam Henrici van der Schant ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Moelnere ex alio prout in litteris et quem censum dicti fratres eis de morte dicti quondam Henrici (dg: su) eorum patris successione advolutum esse dicebant (dg: pro) vendiderunt Johanni Vinninc aurifabro supportaverunt cum litteris

⁶¹ Zie → BP 1176 f 323v 12 di 20-10-1383 (1), overdracht van deze hofstad.

et jure promittentes super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui dicti quondam Henrici van der Schant eorum patris et quorumcumque heredum dicti quondam Henrici van der Schant in dicto censu existentem deponere et sufficientem facere et quod ipsi Elizabeth eorum sororem perpetue talem habebunt quod nunquam presumet se jus in dicto censu habere. Testes (dg: datum supra) Jordanus et Wellinus datum sexta post cantate.